



Emisor:
URBANIK MAS ARQUITECTOS & ABOGADOS
UMA190429C20
SAN ANTONIO 188 302 CIUDAD DE LOS DEPORTES, CP:
03710, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, México
Lugar de Expedición: 03710 CIUDAD DE MEXICO
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9511877366
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
TELEVISION METROPOLITANA
TME901116GZ8
Código postal: 04210
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley
Personas Morales

Folio Fiscal:
16a34047-ceed-484e-9a75-3da8ced73b80
Exportacion:
01 - No aplica

Fecha / Hora de Emisión:
10/4/2025 - 19:11:54

No. de Certificado Digital:
00001000000709927976

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
72102900	1	E48 - Unidad de servicio	CONVOCATORIA DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL ELECTRONICA No. IA-48MHL-048MHL001-N-7-2025 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON REFACCIONES DE UN ELEVADOR PARA PASAJEROS MARCA SCHINDLER UN MONTACARGAS DE TRACCION MARCA SCHINDLER Y UN MONTACARGAS TIPO CANASTA CON POLIPASTO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$13,120.09, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,099.21	\$13,120.09	\$13,120.09
72102900	1	E48 - Unidad de servicio	CONTRATO ABIERTO TM-2025/INV/08/MTTOELEVADORES/GRMSG PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON REFACCIONES DE UN ELEVADOR PARA PASAJEROS MARCA SCHINDLER UN MONTACARGAS DE TRACCION MARCA SCHINDLER Y UN MONTACARGAS TIPO CANASCA CON POLIPASTO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$14,997.57, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,399.61	\$14,997.57	\$14,997.57
72102900	1	E48 - Unidad de servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON REFACCIONES DE UN ELEVADOR PARA PASAJEROS MARCA SCHINDLER UN MONTACARGAS DE TRACCION MARCA SCHINDLER Y UN MONTACARGAS TIPO CANASTA CON POLIPASTO ENTRE EL 01 Y 31 DE MARZO DE 2025. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$16,892.21, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,702.75	\$16,892.21	\$16,892.21
				Subtotal:	\$45,009.87
				IVA 16%:	\$7,201.57

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS 44/100 MXN Total: \$52,211.44

Forma de Pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido



Fecha / Hora de Certificación:
10/4/2025 - 19:11:54

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|16a34047-ceed-484e-9a75-3da8ced73b80|2025-04-10T19:11:54|LSO1306189R5|Hn5xaS9Q4IjgvJxppm/pjpSaWk6xyMGz3qdg/TQHC96aD+60WxXmVlhRX8zdZwSj/QZOk3TBq5xwHtEzkOhz0iSPKvUxjS/jRDcJYINjwyX3oGznmhyzN5/+XCPWflgMYFJKghTVlrOt33kzFuh+60DxPJCxuv0zV9TrN2kuRAguivIHutvUdLXvuw+nisXxOITJdeyhHe6whHp7+6lBV4PuYE7wl8esm8Kc5uNj8lasJlJmNgqFXpeVYXOtYlrbyzlonnpQoBCW6xyu17ImQBrlQ3YCb2eQkPSO3Wu4X1B/57l+++6ZbBUG005iRMjVv/KBqK+RKfmm+jx1Q5Bg==|00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI
Hn5xaS9Q4IjgvJxppm/pjpSaWk6xyMGz3qdg/TQHC96aD+60WxXmVlhRX8zdZwSj/QZOk3TBq5xwHtEzkOhz0iSPKvUxjS/jRDcJYINjwyX3oGznmhyzN5/+XCPWflgMYFJKghTVlrOt33kzFuh+60DxPJCxuv0zV9TrN2kuRAguivIHutvUdLXvuw+nisXxOITJdeyhHe6whHp7+6lBV4PuYE7wl8esm8Kc5uNj8lasJlJmNgqFXpeVYXOtYlrbyzlonnpQoBCW6xyu17ImQBrlQ3YCb2eQkPSO3Wu4X1B/57l+++6ZbBUG005iRMjVv/KBqK+RKfmm+jx1Q5Bg==

Sello Digital del SAT
CWt0RduuCmLEqG/GrBQN2n+fkUpYuL2EFG6/pFBWiwV3HueygnlGivcScvAncctq1QBmTHpaJtLAQDXfrQRcszjsotcQYn22A+wi2+6W+nmyloztFNC2oBFAew9xkdBVzH2HfM4FSWQxiMjF2Da63jfoBktAZDD0337ieUwy13HVQSeFhKc+3LC/CZSIYITBKUt8HZp8OFb24oQsJNSQWf3vHMfEH3DQWwnDbjOVhu0dqZ86f9/MaVN5yJb/pKdW9TXCESVj9gRjr9+CV7n5KbkPSgi5jvFYQpCsZkNOvsRBtLrc5RJRugO5otXyUEDBgDDj/ta/U/s4kNwn5Zw==

Número de Serie Certificado del SAT:	RFC del PAC:
00001000000509846663	LSO1306189R5